

TERMIN

04.02 - 09.02.2024



ZAKWATEROWANIE: WILLA POMORZANKA

Szcutników 5, 84-120 Władysławowo tel. [501 011 812](tel:501011812)

PRZYJAZD: 4 lutego (niedziela), godz. 12.00

ZBIÓRKA: po przywiezieniu dziecka prosimy o oczekiwanie przy recepcji hotelu. Czekać na dzieci będzie wychowawca grupy, który będzie przydzielał pokoje oraz kierownik zimowiska. Telefon kontaktowy do wychowawcy: Monika Wrembel 519 623 130.

ODBIÓR: 9 lutego (piątek), ok. godz. 10.30

Rodziców przyjeżdżających po dzieci prosimy o oczekiwanie przy recepcji hotelu. Zimowisko zakończymy pokazem tanecznym dla rodziców.

UWAGA !

Jeżeli dziecko zażywa lekarstwa - prosimy o pisemną informację w **karcie kwalifikacyjnej** (lekarstwa zapakować do woreczka, podpisać imieniem i nazwiskiem oraz dołączyć zaświadczenie lekarskie wraz ze sposobem dawkowania). Dziecko powinno być przeszkolone w kwestii samodzielnego przyjmowania leków. ~~KONIECZNIE PROSZĘ PODAĆ GODZINY ZAŻYWANIA WAŻNYCH LEKARSTW!~~

NA OBÓZ NALEŻY ZABRAĆ:

Przybory toaletowe (mydło, mydelniczka, szampon, grzebień lub szczotkę do włosów, pastę i szczoteczkę do zębów), klapki pod prysznic, ręcznik, piżamę, bieliznę osobistą na każdy dzień, koszulki z krótkim rękawem, odzież na dni zimne, kaptur, czapkę, rękawiczki, szalik, buty zimowe, dres, adidas, rajstopy, skarpetki (przynajmniej 7 par), strój kąpielowy, czepek, szlafrok, klapki. DODATKOWO: naszą firmową koszulkę CTS jeśli dziecko posiada, BIAŁY T-SHIRT, neonowe (w jaskrawych kolorach) dodatki do ubioru (Neonowa Dyskoteka)

Obowiązkowo zabrać dobry humor !!

KONTAKT TELEFONICZNY Z DZIEĆMI tylko i wyłącznie podczas CISZY POOBIEDNIEJ!

Ze względu na organizację zajęć podczas trwania obozu, **telefony komórkowe** będą oddawane do depozytu u wychowawcy i przekazywane dzieciom podczas ciszy poobiedniej.

UWAGA!

W celu ułatwienia transportu bagażu prosimy, aby dziecko spakowane było w jedną torbę, proponujemy walizkę na kółkach. Bagaż ten musi mieć przyczepioną, wklejoną lub naszytą informację zawierającą imię i nazwisko dziecka. Po przybyciu na miejsce zbiórki należy poczekać na wychowawcę grupy, który przydzielać będzie pokoje.

Przed obozem proszę dostarczyć

wypełnioną **KARTE KWALIFIKACYJNĄ** podpisaną przez obojga rodziców
do dnia 25 stycznia 2024 r.

W RAZIE REZYGNACJI PODCZAS TRWANIA OBOZU WPLACONA KWOTA NIE PODLEGA ZWROTOWI.

Pozostałą część opłaty za obóz należy wpłacić na konto:

ALIOR 61 2490 0005 0000 4600 9405 2371

Z poważaniem
**Katarzyna Mikołajczyk – kierownik
zimowiska
tel. 517 285 975**